
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 23 de abril de 2019 Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C292B7BC53F31EF4B0A056F07D96CEB8



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• CARTA-CONVITE Nº 003/2019 - EXTRATO DO CONTRATO.

• PORTARIA N°. 165/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA N°. 166/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA N°. 167/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019
PORTARIA N°. 168/2019, DE 23 DE ABRIL DE 2019

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C292B7BC53F31EF4B0A056F07D96CEB8



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

CARTA-CONVITE nº 003/2019 
EXTRATO DO CONTRATO 

 
 
Contrato nº 003CC/2019. Objeto: contratação de empresa para execução de Obra de construção de uma Academia de Saúde Largo de São Sebastião – Município 
de Morro do Chapéu/Ba. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: SETE EMPREENDIMENTOS LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME. Valor 
Global: R$ 124.500,00. Data: 11/03/2019. Vigência: 05 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F31833B5A9EBD80B06F9AC3A645CEEF

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Portaria

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D3752C594B2AA9FB9647C161A61B87D

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D3752C594B2AA9FB9647C161A61B87D

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D3752C594B2AA9FB9647C161A61B87D

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
0D3752C594B2AA9FB9647C161A61B87D

terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 23 de abril de 2019  |  Ano III - Edição nº 00501 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019 

 
O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 008/2019. Objeto: Contratação de empresa especializada 
no fornecimento de Unidade Móvel de Saúde (Micro-ônibus urbano de transporte sanitário) para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde. Sessão: 
07/05/2019, às 09:00h. Tipo: Menor preço Global. Informações e Edital: http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro. 
 
 

 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C292B7BC53F31EF4B0A056F07D96CEB8


		2019-04-23T16:26:20-0300




